поездки, совершенной Пользователем сервиса по Абонементу. 

5. ТЕРРИТОРИЯ ПРОВЕДЕНИЯ АКЦИИ:  

Акция проводится на всей территории работы Сервиса «Ситидрайв» (в городах Москва, Санкт-

Петербург, Сочи). 

6. ПРИЗОВОЙ ФОНД АКЦИИ: 

6.1. Призовой фонд Акции состоит из 2 309 (две тысячи триста девять) Призов и распределяется среди 

победителей Акции в зависимости от территории работы Сервиса «Ситидрайв»: 

6.1.1.  

Призы, разыгрываемые среди Участников Акции, использующих Сервис на 

территории г. Москвы:

[...]

Автомобиля в Сервисе «Ситидрайв», но не более 100 

(сто) рублей. 

Срок активации Промокода с 05.07.2023 г. по 12.07.2023 

г. включительно и только при Аренде по поминутному 

тарифу и тарифу фикс. Промокод может быть 

активирован только один раз. 

333 

(триста тридцать 

три) 

(7.) Промокод на пополнение Бонусного счета на 100 Драйв-

бонусов. 

Срок активации Промокода с 05.07.2023 г. по 12.07.2023 

г. включительно и только при Аренде по поминутному 

тарифу и тарифу фикс. Промокод может быть 

активирован только один раз. 

333 

(триста тридцать 

три) 

6.1.2.  

Призы, разыгрываемые среди Участников Акции, использующих Сервис на 

территории г. Санкт-Петербурга: 

№ Наименование Призов Количество 

Призов (шт.) 

(1.) 

Скидка в размере 100% на Аренду Автомобиля (марки

[...]

Автомобиля в Сервисе «Ситидрайв», но не более 100 

(сто) рублей. 

Срок активации Промокода с 05.07.2023 г. по 12.07.2023 

г. включительно и только при Аренде по поминутному 

тарифу и тарифу фикс. Промокод может быть 

активирован только один раз. 

334 

(триста тридцать 

четыре) 

(7.) Промокод на пополнение Бонусного счета на 100 Драйв-

бонусов. 

Срок активации Промокода с 05.07.2023 г. по 12.07.2023 

г. включительно и только при Аренде по поминутному 

тарифу и тарифу фикс. Промокод может быть 

активирован только один раз.

[...]

Промокод на пополнение Бонусного счета на 100 Драйв-

бонусов. 

Срок активации Промокода с 05.07.2023 г. по 12.07.2023 

г. включительно и только при Аренде по поминутному 

тарифу и тарифу фикс. Промокод может быть 

активирован только один раз. 

334 

(триста тридцать 

четыре) 

7. РОЗЫГРЫШ ПРИЗОВ И ПОДВЕДЕНИЕ ИТОГОВ: 

ИНН 7704314221, КПП 773101001, ОГРН 1157746368999 

7.1. Определение победителей среди Участников Акции проводится с 00.00.01 часов (время 

московское) 03.07.2023г. по 23.59.59 часов (время московское) 04.07.2023г. посредством 

Рандомайзера. 

7.2. Общее количество победителей среди Участников Акции составит не более 2 309 (две тысячи 

триста девять) победителей и включает в себя:  

− не более 771 (семьсот семьдесят один) победитель среди Участников Акции, использующих 

Сервис на территории г. Москвы; 

− не более 769 (семьсот шестьдесят девять) победителей среди Участников Акции, 

использующих Сервис на территории г. Санкт-Петербурга; 

− не более 769 (семьсот шестьдесят девять) победителей среди Участников Акции, 
использующих Сервис на территории г. Сочи. 

7.3. Каждый победитель Акции получит по 1 (одному) Призу из перечня Призового фонда. Вид Приза, 

подлежащего вручению победителю Акции, определяется посредством Рандомайзера.